175, de 24 de juny de 2020), es va publicar en data 24 d’abril de 2025 un extracte 
de la convocatòria al Butlletí Oficial de la Província amb numero d’identificació BDNS 
827740.

3. L’import total que es destinarà al foment d’aquestes actuacions, amb càrrec a les 
aplicacions pressupostàries 18 3230 780002 per import de quatre mil cent euros 
(4.100,00 €) i 18 3230 489180 per import de quaranta-nou mil nou-cents euros 
(49.900,00 €) del pressupost de l’exercici 2025, per activitats i projectes de les 
associacions de famílies i/o associacions de mares i pares d’alumnes del municipi. 

4. Conforme l’article 7 de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds s’iniciava

[...]

14. Tal i com estableix l'article 11 de la convocatòria, una vegada puntuats els projectes i 
activitats segons els criteris de valoració establerts, l’import a concedir es determina 
segons estableix l’article 12 de les Bases reguladores, resultant cinquanta-quatre mil 
euros (54.000,00 €), l’import del conjunt de les subvencions a atorgar.

FONAMENTS DE DRET
1. Vist el marc legal pel qual es regeixen les subvencions que es concreta en la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions (en endavant LGS), i el seu 
Reglament de desenvolupament, aprovat pel Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, (en

[...]

Pau Casals, 9  |  08755 Castellbisbal  |    Tel. 93 772 02 25 | www.castellbisbal.cat

El desglossament per partides dels imports atorgats és el següent:

Segon. APROVAR la disposició i obligació (DO) de la despesa que es destinarà a aquestes 
actuacions per un total de cinquanta-quatre mil euros (54.000,00 €) a càrrec de les 
aplicacions pressupostàries 18 3230 489180 per import de quaranta-nou mil nou-cents euros 
(49.900,00 €) i 18 3230 780002 per import de quatre mil cent euros (4.100,00 €), del 
pressupost de l’exercici 2025, i a favor de les entitats detallades en el punt primer de la part 
dispositiva del present acord.

Tercer. REQUERIR la presentació de la declaració responsable d’acceptació expressa de la 
subvenció corresponent, en el termini màxim de 10 dies hàbils des de la data de publicació